
ITEM CANT UDM ARTICULOS No REQUISITOS MINIMOS EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO

1 300 UND 1 TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 1000/ Oferta Tecnica  CUMPLE 02.OFERTA ECONOMICA  CUMPLE 02.OFERTA ECONOMICA

2 600 UND 2 TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 500 Oferta Tecnica  CUMPLE 02.OFERTA ECONOMICA  CUMPLE 02.OFERTA ECONOMICA

3 1000 UND 3 TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 200 Oferta Tecnica  CUMPLE 02.OFERTA ECONOMICA  CUMPLE 02.OFERTA ECONOMICA

4 UND 4

TICKETS (CUPONES) CON CÓDIGO DE BARRA, DEBEN SER LEÍDOS POR 

UN LECTOR Y EMITIR UN COMPROBANTE CON LAS CREDENCIALES DE 

LA INSTITUCIÓN, MONTO ECHADO, FECHA Y TIPO DE COMBUSTIBLE 

COMO DATOS MÍNIMOS VALIDABLES.

Oferta Tecnica  CUMPLE 13. PROPUESTA DE BONO, PAGINA 4 Y 6.  CUMPLE PAGINA NO. 1 INFORMACION COMPLEMENTARIA

5 UND 5

RELACIÓN DE TICKET EN HOJA DE CÁLCULO QUE CONTENGA NÚMERO 

DE TICKET, NUMERO DE CÓDIGO DE BARRA Y FECHA DE 

VENCIMIENTO. 

Oferta Tecnica  CUMPLE 
14.CORREO SOBRE RELACION DE EXCEL, 

PAGINA 1.
 CUMPLE PAGINA NO. 1 INFORMACION COMPLEMENTARIA

6 UND 6  RELACIÓN DE LOS TICKETS CONSUMIDOS EN LAS FACTURAS. Oferta Tecnica  CUMPLE 13. PROPUESTA DE BONO, PAGINA 6.  CUMPLE PAGINA NO. 1 INFORMACION COMPLEMENTARIA

7 UND 7
EN CASO DE NO CONSUMIR EL TOTAL DEL VALOR DEL TICKET, SE 

PERMITA USAR EL VALOR PENDIENTE.
Oferta Tecnica  CUMPLE 13. PROPUESTA DE BONO, PAGINA 5.  CUMPLE 

PAGINA NO. 1 INFORMACION COMPLEMENTARIA 

(CONTRAVALE)

8 UND 8

LOS BIENES DEBERÁN SER ENTREGADOS DE 1 A 10 DÍAS 

LABORABLES, LUEGO DE LA EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRAS O DE 

LA SOLICITUD DEL ÁREA REALIZADA POR ESCRITO AL ADJUDICATARIO.

Oferta Tecnica  CUMPLE 10. ENTREGA DE TICKET, PAGINA 1  CUMPLE 03. PAGINA NO. 1 TECNICA

9 UND 9
 LOS BIENES DEBEN SER ENTREGADOS EN CENTROS DE SERVICIOS 

DEL PROVEEDOR
Oferta Tecnica  CUMPLE 10. ENTREGA DE TICKET, PAGINA 1  CUMPLE 13. INFORMACION COMPLEMENTARIA, PAGINA 1.

10 UND 10

ENTREGAR LISTADO DE LAS ESTACIONES DE COMBUSTIBLE 

DISPONIBLES PARA EL EXPENDIO DE COMBUSTIBLE, EL MISMO DEBE 

CONTENER COMO REQUISITO MÍNIMO LOS DATOS GENERALES DE 

CADA ESTACIÓN, LAS ESTACIONES DE SERVICIO DEBEN ESTAR EN EL 

TERRITORIO NACIONAL NO IMPORTANDO SU UBICACIÓN, PERO CON UN 

MÍNIMO DE 10 ESTACIONES EN EL DISTRITO NACIONAL Y EL GRAN 

SANTO DOMINGO.

Oferta Tecnica  CUMPLE 12. LISTADO DE ESTACIONES, PAGINA 1  CUMPLE 12. LISTADO DE ESTACIONES PAGINA 1.

11 UND 11
CRÉDITO A 30 DÍAS CONTRA EMISIÓN ORDEN DE COMPRA, ENTREGA 

DE MERCANCÍAS Y FACTURA CON SUS IMPUESTOS AL DÍA.
Oferta Tecnica  CUMPLE 02. OFERTA ECONOMICA, PAGINA 1.  CUMPLE 03. TECNICA PAGINA 1.

EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO

OFERTA TECNICA  CUMPLE 
08.PRESENTACION DE OFERTA, PAGINA 1-

2.
 CUMPLE 03.OFERTA TECNICA, PAGINA 1.

EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO

Firmado por:

ADQUISICIÓN DE TICKETS DE COMBUSTIBLE PARA FLOTILLA VEHICULAR DEL PODER JUDICIAL

CSM-2022-195

07/09/2022

V ENERGY, SA / DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO, SA

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

SECCION DE TRANSPORTACION

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

Oferentes:

OFERENTES

Directora Administrativa

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

OBSERVACIONES:

Posición

Auxiliar administrativo (Perito)

Hesmarlin Cruz Payano

Alicia Tejada 

Jean C. Estrella B.

Nombre y apellido

Encargado Unidad de Flotilla

Alejandro Camilo Gerente de Logística y Operaciones

Encargado de Servicios GeneralesCristian Mena

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

RESUMEN EVALUACIÓN

1-OFERTA TECNICA

EVALUACION DE OFERTAS

EVALUACION DOCUMENTACIÓN TÉCNICA

MEDIO DE VERIFICACIÓN

Medio de Verificación

ASPECTOS A EVALUAR
OFERTAS EVALUADAS

V ENERGY, SA DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO, SA

ASPECTOS A EVALUAR
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